Caprese Salad

Griner Salat

Gemischter Salat

Tomatensalat

Ruccola Salat

&

Alkoholfreie Getranke

Fanta

&
Ice TeaLemon

H Red Bull
0
1

Mineralwasser ohne Kohlensaure

@ o1



Alkoholische Getranke

5 /
b !

20

@ Primitivo €

10 meistbestellte Gerichte
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20

@ Pizza M enl €

T

asta

10
Pasta Carbonara 19

: 17
Pasta Napoali

. : 1
Pasta AglioeOlio ¢

G @ @

.

@

. 1
Pasta al Limone ?

.

@ Pasta Con Gamberini e
21
@ Pasta Bolognese €



Pasta Primavera

Pizza Vegetarisch

Pizza Capriciosa

Pizza und andere

Pizza Sisiliana

Pizza Rustica

Vier-K ase-Pizza

Pizza Pescator e

Pizza Vegetarisch

Pizza Napoli

20

24

21

22

22

22

21

21

20

21



Beilagen

Pizza Padrone

Pizza Margherita

Pizza Par ma

Pizza al Tonno

Pizza Pollo

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pizza Prosciutto

Pizza Gorgonzola

Pizza Calzone (zugedeckt)

22

16
15

22

19



a French fries

Snacks

y /
b !

.
@ Fischknusperli

Pizzen

. F
b !

. .
@ Pizza Don Pepe

La Pasta Tomaten

—,

® Pasta ai Funghi

Risotto

. F;
', /

o . .
@ Risotto con Verdura

h oo

24

23

23

20



Pasta - Normal

r N\_l
Pasta al Gorgonzola

Softgetranke

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Spezial Pizza

19

19

10
21



@ Vegi Insel
@ Farmer Insdl
@ Spinat Insel

Super Spar Menus

@ Pasta Menti

Pizza, @ 30cm

@ Pizza Salami

SALATE

@ Nisslisalat

SOFTDRINKS



A oi .
@ Dasist daserste Mal

Spezialitaten

A _ |
@ Chicken Nugget Piece
A

@ Chicken Wings Piece

Nicht kategorisiert

g .

@ Pasta Santa Chiara

AN _ .

@ Pizza Quattro Stagione

g .

@ Rivella Rot

@ Mineralwasser mit Kohlensaure
@ Pizza Prosciutto Funghi
g

@ Pouletbrust vom Grill

a o

16

21

21

21
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19

27



A oi
E Pasta Alforno

Y
E Insalata al Limone

E Risotto ai Funghi



